

Referat, medlemsmøte 17. April, Strinda VGS

Hei flotte kolleger.

Takk for et konstruktivt møte med godt engasjement fra alle som deltok på møtet.

Det nye styret ble presentert, styret består av følgende:

Bjørn Erik Vangen, styreleder
Inge Johnsen, nestleder
Veronica Antonsen
Espen Aunaas
Gry Merethe Aasen
Bjørn Høyem
Cathrine Nilsen

Styret i NKL Trondheim har nå konstituert seg. Styret har startet en prosess med å lage en omforent strategi for det nye styret og foreningens medlemmer. Dette skal hjelpe oss til å ha en felles forståelse av hva vi skal jobbe med, god struktur på møter, informasjon og arbeidet videre. Nytt Trøndersk Matmanifest blir en viktig del av dette. www.tronderskmatmanifest.no

Her bidro forsamlingen aktivt med konstruktive bidrag i arbeidet. Komiteene ble koblet på og integrerte i dette arbeidet som er med på å legge grunnlaget for videre aktivitet i foreningen.

Styret jobber nå aktivt med alle bidragene fra møtet og skal systematisere dette og komiteenes arbeid slik at vi alle kan enes om en felles god strategiplan og en klar retning videre for foreningen.



Lokale samarbeids partnere



Vi markerte NKL Trondheim sin 70årsdag som var 14.april.
Deilig kake bakt av vår egen Konditor Cathrine Nilsen fra Britannia Hotell

Vi benyttet også anledningen til å gratulere Kyrre Dybdal med vervet som President for Norske Kokkers Landsforening.

Æresmedlemmene sammen med presidenten fikk æren av å sprette kaken.



Svein Magnus ga oss en oppsummering fra Landsmøtet og de viktigste sakene derifra. Samtidig ble vi påminnet om at neste år er det vi som arrangerer Landsmøtet, mer informasjon kommer. Her oppfordres medlemmene til å melde seg for bidrag i arbeidet fremover.

Det som kommer aller først nå er Nordisk Kongress 2023 som gjennomføres ved Scandic Hell 01-04 juni. Her oppfordres også medlemmene til å melde seg på deltagelse så raskt som mulig. I tillegg trenger Bjørn Høyem noen hjelpere forbindelse med konkurransekjøkkenene. (meld deg på til sekretariatet)

Vi takker Geir Rune Larsen og Strinda VGS for fine fasiliteter og kaffe under møtet.

På vegne av styret
Bjørn Erik Vangen
Styreleder

Lokale samarbeids partnere

